МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ТОРГОВЛИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 14 июня 2016 г. N 103-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО
РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО
СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов Минэкономразвития и торговли
Камчатского края от 05.10.2018 N 508-п,
от 25.12.2018 N 757-п, от 20.01.2020 N 16-Т,
от 01.09.2020 N 172-т)

В соответствии частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 6 Федерального закона от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", Постановлением губернатора Камчатского края от 17.03.2016 N 23 "Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края", на основании Положения о Министерстве экономического развития и торговли Камчатского края, утвержденного Постановлением Правительства Камчатского края от 27.12.2012 N 590-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Министерства экономического развития и торговли Камчатского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 8 статьи 13.15, статьей 14.6, частями 1 - 2.1 и 3 статьи 14.16, статьями 14.17, 14.17.1, 14.17.2, 14.17.3, статьей 14.19, статьями 14.45, 14.46, частью 4 статьи 15.12, статьей 15.13, статьей 17.7, статьей 17.9, частями 1 и 6 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 22 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7, частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях согласно приложению N 1.
(часть 1 в ред. Приказа Минэкономразвития и торговли Камчатского края от 20.01.2020 N 16-Т)
2. Признать утратившими силу приказы Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края:
1) от 11.03.2014 N 116-п "Об утверждении перечня должностных лиц Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях";
2) от 23.05.2014 N 289-п "О внесении изменений в Приказ Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 11.03.2014 N 116-п "Об утверждении перечня должностных лиц Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях";
3) от 23.06.2014 N 353-п "О внесении изменений в приложение N 1 к Приказу Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 11.03.2014 N 116-п "Об утверждении перечня должностных лиц Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях";
4) от 28.10.2015 N 615-п "О внесении изменений в Приказ Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 11.03.2014 N 116-п "Об утверждении перечня должностных лиц Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях";
5) от 18.01.2016 N 21-п "О внесении изменений в Приказ Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 11.03.2014 N 116-п "Об утверждении перечня должностных лиц Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях";
3. Настоящий Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр
Д.А.КОРОСТЕЛЕВ

Приложение N 1
к Приказу Министерства
экономического развития и торговли
Камчатского края
14.06.2016 N 103-п

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО
РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО
СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ
ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Минэкономразвития и торговли
Камчатского края от 01.09.2020 N 172-т)

1. Заместитель начальника отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции.
2. Референт отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции.
3. Консультант отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции.
4. Главный специалист отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции.
5. Ведущий специалист отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции.